CONTROLADORIA

www.itapemirim.es.leg.br/controladoria

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www3.itapemirim.es.leg.br/spl/

CÂMARA MUNICIPAL
www.itapemirim.es.leg.br/

1

Ofício PRESID/PSTC nº 039/2023

Itapemirim-ES, 23 de março de 2023.

A Ilustrissima Senhora

MARCIANE MOTÉ DE SOUZA

Secretária Municipal de Assistencia Social e Cidadania

Prefeitura Municipal de Itapemirim

Assunto: Encaminhamento de Requerimento de Informação nº 004/2023.

Senhora Secretária,

Venho por meio deste, encaminhar à Ilma. Sra. o Requerimento de Informação nº

004/2023, após apreciado em Plenário na 08ª Sessão Ordinária de 22 de março de 2023

desta Casa de Leis:

• Requerimento de Informação nº 004/2023 acerca dos processos de TGD - Transtorno

do Aspecto Autista. (Vereador José de Oliveira Lima);

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Paulo Sérgio de Toledo Costa

Vereador-Presidente

Biênio 2023-2024

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003300390031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://www.itapemirim.es.leg.br/controladoria
http://www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
http://www.itapemirim.es.leg.br/

		2023-03-23T17:28:09-0300